様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

島原市長　古川　隆三郎　様

申請者（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人団体等は名称及び代表者の氏名

島原市大会・会議等誘致奨励金交付申請書

　下記のとおり（大会等・コンベンション）を開催しますので、島原市大会・会議等誘致奨励金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　大会等、コンベンションの概要

名　　　称

　　　目　　　的

期　　　日　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

　　　会　　　場

　　　規模（該当するものに○）　全国大会　九州大会　その他（　　　　　　）

　　　参加人員　　　　　　　　　人　　　宿泊延人員　　　　　　　　人

　　　宿泊施設名

２　申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類　　・事業計画書またはこれに代わる書類

　　　　　　　　・収支予算書またはこれに代わる書類

　　　　　　　　・その他参考資料
様式第３号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

島原市長　古川　隆三郎　様

申請者（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人団体等は名称及び代表者の氏名

島原市大会・会議等誘致奨励金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付、島原市指令　観第 　号で交付決定がありました大会・会議等誘致奨励金について、島原市大会・会議等誘致奨励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

記

１　大会等、コンベンションの名称

２　開催期日　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

３　会　　　場

４　参加人員　　　　　　　　　　　人

５　宿泊延人員　　　　　　　　　　　人

６　宿泊施設名

７　添付書類　　　・宿泊証明書
　　　　　　　　　　・収支決算書またはこれに代わる書類
様式第６号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

島原市長　古川　隆三郎　様

申請者（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人団体等は名称及び代表者の氏名

島原市大会・会議等誘致奨励金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付、島原市指令　観第　 号で交付額の確定がありました大会・会議等誘致奨励金について、島原市大会・会議等誘致奨励金交付要綱第８条の規定により請求します。

記

１　交付請求額　　　　　　　　　　　　　　円

２　受領方法　　　　振替　　　送金　　　窓口

　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　本・支店

　　　　　　　　　　　当座　　　普通　　　№

　　　　　　　　　　　フリガナ

名義

電話　　　　　　　－　　　　　－

様式第４号（第６条関係）

宿泊証明書（大会等・コンベンション開催関係）
	大会等・コンベンションの名称

開催期日　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	宿泊日及び人数

　　　　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

　　　　　　延　　　　　人

	申請者・開催団体・旅行会社名

　　　　住　　　所

　　　　団　体　名

　　　　旅行会社名

　　　　電話(連絡)

上記のとおり大会・会議等にかかる宿泊をされたことを証明します。

    令和    年    月    日

　　　　宿泊施設名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印